
Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco do Brasil 
Descrição: Conta 72.535-8 – agência 0354-9
Período: de 2021-05-19 até 2021-06-19            Data do relatório: 2021-07-22 00:54:55 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

 Saldo anterior (R$)   2922.00

2021-05-18 Doação via pix direto na conta da ONG - Reginaldo 78.00 0.00 3000.00

2021-06-25 PIX Enviado - Antônio André - Caução Aluguel da Sede 0.00 -1500.00 1500.00

2021-06-01 Doação Recebida via PIX - Vanessa 21.00 0.00 1521.00

2021-06-02 Doação Recebida via PIX - Marcos 300.00 0.00 1821.00

2021-06-07 Doação informada no site Hialinas - código doação 10.00 0.00 1831.00

2021-06-07 Doação Recebida via PIX - José 30.00 0.00 1861.00

2021-06-08 Doação Recebida via PIX - Vanessa 10.00 0.00 1871.00

2021-06-08 Doação Recebida via PIX -Fernando 10.00 0.00 1881.00

2021-06-08 Doação Recebida via PIX -Edna 20.00 0.00 1901.00

2021-06-08 Doação Recebida via PIX - Rodrigo 10.00 0.00 1911.00

2021-06-08 Doação Recebida via PIX - Reginaldo 10.00 0.00 1921.00

2021-06-08 Doação Recebida via PIX - Cristiane 20.00 0.00 1941.00

2021-06-08 Doação Recebida via PIX - Claudia 10.00 0.00 1951.00

2021-06-07 Pagamento realizado via PIX Prescila 0.00 -132.40 1818.60

2021-06-08 Doação Recebida via PIX - Alyne 10.00 0.00 1828.60

2021-06-09 Doação Recebida via PIX - Danilo 20.00 0.00 1848.60

2021-06-09 Doação Recebida via PIX - Pedro 20.00 0.00 1868.60

2021-06-09 Doação Recebida via PIX - Antonio 30.00 0.00 1898.60

2021-06-09 Doação Recebida via PIX - Antonio 10.00 0.00 1908.60

2021-06-09 Doação Recebida via PIX - Stephanie 10.00 0.00 1918.60

2021-06-09 Doação Recebida via PIX - Thais 10.00 0.00 1928.60

2021-06-09 Doação Recebida via PIX - Kelly 10.00 0.00 1938.60

2021-06-09 Doação Recebida via PIX - Arlei 20.00 0.00 1958.60

2021-06-09 Doação Recebida via PIX - Everson 20.00 0.00 1978.60

2021-06-10 Doação Recebida via PIX - Priscila 30.00 0.00 2008.60

2021-06-10 Doação Recebida via PIX - Tiago 10.00 0.00 2018.60

2021-06-11 Doação Recebida via PIX - Ana 20.00 0.00 2038.60

2021-06-14 Doação Recebida via PIX - Antonio 40.00 0.00 2078.60

2021-06-14 Doação Recebida via PIX - Cristiane 20.00 0.00 2098.60

2021-06-15 Doação Recebida via PIX - Jessica 48.00 0.00 2146.60

2021-06-16 Doação Recebida via PIX - Vanessa 24.00 0.00 2170.60

            Socorro a famílias necessitadas
Itu/SP - Brasil



2021-06-16 Doação Recebida via PIX - MAtheus 12.00 0.00 2182.60

2021-06-16 Doação Recebida via PIX - Teresa 14.00 0.00 2196.60

2021-06-16 Doação Recebida via PIX - José 100.00 0.00 2296.60

2021-06-16 Doação Recebida via PIX - Kelly 10.00 0.00 2306.60

2021-06-17 Doação Recebida via PIX - Janete 46.00 0.00 2352.60

2021-06-17 Doação Recebida via PIX - Priscila 12.00 0.00 2364.60

2021-06-18 Doação Recebida via PIX - Reginaldo 24.40 0.00 2389.00

2021-06-10 Tarifa de Pacotes e Serviços da conta bancária 0.00 -60.00 2329.00

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda
hialinas.ajudamoderna.net.br



Relatório das vinculações entre doações e gastos referentes à hialina acima
Período: de 2021-05-19 até 2021-06-19            Data do relatório: 2021-07-22 00:56:42 (UTC-3)

Data da doação
Data do gasto

Código da doação
Detalhes do gasto

Valores
originais

Saldos
anteriores

Data/valor
vinculação

Total das vinculações no período (R$) 0.00

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Socorro a famílias necessitadas
Itu/SP - Brasil
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